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VOUS AVEZ BESOIN DE
RENCONTRER UN SPÉCIALISTE ?

Ce fascicule est fait pour vous aider dans vos démarches. Vous 
y trouverez la liste de nos praticiens par spécialité et par ordre 
alphabétique.

Les numéros de téléphones sont ceux des secrétariats qui sont 
à votre disposition pour vous renseigner sur les modalités de 
rendez-vous.

Le jour de votre rendez-vous, vous devez passer aux guichets 
des admissions dans le hall d’accueil avant de vous rendre 
dans le service concerné, sauf pour les services suivants 
(rendez-vous directement au secrétariat de consultations) :

•	Imagerie (IRM, scanner, mammographie…)
•	Laboratoire
•	Gynécologie
•	ORL
•	Services extérieurs à l’hôpital (Centre de rééducation et 

de réadaptation, Centre de soins dentaires…)

Vous êtes en situation de handicap ou aidant  d’un adulte ou 
enfant et vous rencontrez des difficultés pour accéder à des soins 
courants ?

L’équipe d’HANDICONSULT peut vous accompagner dans vos 
démarches  : prise de rendez-vous, préparation du patient à un 
futur examen, accompagnement le jour de la consultation…

Pour prendre rendez-vous : 
03 21 99 35 48 ou handiconsult@ghtcotedopale.fr



•	Votre carte nationale d’identité 
•	Vos carte vitale et carte de mutuelle (votre attestation   

CMU si vous en bénéficiez)
•	Votre courrier de convocation au rendez-vous
•	Vos documents réclamés lors de la prise de rendez-vous                       

(ordonnance, examens radiologiques…)
•	Votre protocole de soins si vous êtes concernés par une   

Affection Longue Durée (ALD)
•	Un moyen de paiement pour une consultation privée

Pour toute consultation, vous devez 
vous munir de :

Une demande de RV est possible à partir de 
notre site internet www.ch-boulogne.fr
pour les spécialités suivantes :

•	 Examens d’imagerie (IRM, scanner, échographie, 
mammographie, Tep scan…),

•	 Gynécologie-obstétrique, sages-femmes,
•	 Sénologie : maladies du sein,
•	 Ophtalmologie, Orthoptie,
•	 Chirurgie reconstructrice, réparatrice et esthétique.



FEMME

CHIRURGIE ESTHÉTIQUE, 
RÉPARATRICE ET 
RECONSTRUCTRICE

PROCRÉATION
MÉDICALEMENT ASSISTÉE

03 21 99 31 61

03 21 99 30 21
03 21 99 82 86

GYNÉCOLOGIE ET OBSTÉTRIQUE

Dr DUMONT                        Antoine       
Dr MAETZ                         Benjamin            
Dr KHADDAJ Line

Dr AVLESSI                       Christophe          
Dr CALISTRU                      Olga                
Dr CASTELLIER                    Céline              
Dr CLEANDRE                      Daniel              
Dr DELL ORO                      Mathilde            
Dr DELOIZY                       Jean-Jacques        
Dr LOSSOIS                       Catherine           
Dr MAGRI                         Keith               
Dr MORGAND Caroline
Dr PICCARDINO                    Olivier             
Dr QUEMENER                      Julie               
Dr SICOT                         Bérengère           

03 21 99 31 88
GYNÉCOLOGIE ET ORTHOGÉNIE

Dr CALISTRU                      Olga                
Dr DELL ORO                      Mathilde            
Dr SICOT                         Bérengère           
BIGOT Frédérique
JEANSON Delphine OSTÉO-DENSITOMÉTRIE 

Dr AVLESSI                       Christophe          
Dr CALISTRU                      Olga                

03 21 99 30 21

03 21 99 34 86 

03 21 99 34 34 (TAPER 4)

03 21 99 34 34 (TAPER 4)SAGES-FEMMES

BIGOT Frédérique
JEANSON Delphine
LEPRETRE Aurélie
NOWAKOWSKI Amandine            

MAMMOGRAPHIE

Dr LERNOUT                       Mathieu             
Dr SPAS-DEFASQUE                 Émilie              

SÉNOLOGIE (MALADIES DU SEIN)

Dr CASTELLIER                    Céline              
Dr QUEMENER                      Julie               

Dr DAMAREY                       Benjamin            
Dr PEROU                         Alassane            
Dr SPAS-DEFASQUE                 Émilie              



GÉRIATRIE - ÉVALUATION  
MÉDICO-SOCIALE

PÉDIATRIE - NÉONATALOGIE

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE
SURPOIDS - OBÉSITÉ

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE
ASTHME

ENFANT

PERSONNE AGÉE

03 21 99 30 25 - 03 21 99 30 24

03 21 99 31 40

03 21 99 31 40

Dr AVEZ COUTURIER                Justine             
Dr BOUZGUENDA Yvan
Dr BOGDAN                        Mihaela             
Dr NACOUZI Rafca
Dr EVRARD                        Dominique           
Dr GOURNAY                       Anne-Marie          
Dr HAGE-CHEHADE                  Mohamad             
Dr HOLLVILLE                     Patrick             
Dr LERICHE-MORITZ                  Virginie               
Dr NEUT                          Dorothée            

Douleurs chroniques
Cardiologie
Maladies infectieuses

Gastroentérologie / Nutrition / Oncologie

Neurologie
Obésité
Cardiologie
Neurologie

03 21 99 38 55

03 21 99 30 55

03 21 99 34 58
ÉQUIPE MOBILE DE GÉRIATRIE

Dr BANRY Jean-François
Dr CLERCIN Lucie
Dr DEBROCK                       Sophie              
Dr DELEDICQ                      Séverine            
Dr HEUDEL- BONNET                     Brigitte            
Dr HOURIEZ                      Isabelle
Dr MONTAGNE                      Virginie            
Dr VILLETTE Pauline

Dr TAPIE Paul
Dr DELEDICQ                     Séverine

ONCO-GÉRIATRIE



CHIRURGIE VASCULAIRE

03 21 99 39 62

03 21 99 31 40

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE 
POST INFARCTUS DU MYOCARDE

CŒUR

POUMONS

SYSTÈME HORMONAL

03 21 99 39 72
CARDIOLOGIE

Dr ALAOUI                        Moulay              
Dr DUJARDIN                      Xavier              
Dr LALLEMANT                     Robert              
Dr LUBRET                        Rémy                
Dr NUGUE                         Olivier             
Dr VERBRUGGE                     Éric                

Dr KERDI                         Sleiman             
Dr LEROUX Arthur

03 21 99 30 22

03 21 99 30 34

03 21 99 38 35

03 21 99 31 40

03 21 99 38 35

03 21 99 30 35

03 21 99 37 73

CHIRURGIE THORACIQUE

ENDOCRINOLOGIE - DIABÉTOLOGIE

PNEUMOLOGIE

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE 
DIABÈTE

ONCO-PNEUMOLOGIE

TROUBLES DU SOMMEIL

TABACOLOGIE EHLA

Dr CARDOT                        Gilles              Dr BARBARE                       Élodie              
Dr DEGREEF                       Jean-Marc           
Dr LAOUATI                       Ibtissem            
Dr MASSONGO Massongo
Dr STOVEN                           Luc                 
Dr VANPARIS                      Tiphanie            

Dr BRESSON                       Régis
Dr DUHAMEL                       Camille             
Dr LEMOINE Thomas
Dr LEPAGE Marie
Dr POUSSIN Agathe
Dr STITI Meriem
Dr TRUPIN Jessy



STOMATHÉRAPIE

03 21 99 33 40

03 21 99 31 61

CHIRURGIE ESTHÉTIQUE, 
RÉPARATRICE 
ET RECONSTRUCTRICE

APPAREIL DIGESTIF

03 21 99 30 38

03 21 99 32 41

CHIRURGIE GÉNÉRALE, DIGESTIVE ET 
BARIATRIQUE

03 21 99 32 66

03 21 99 39 70

03 21 99 31 40

GASTRO-ENTÉROLOGIE

NUTRITION - OBÉSITÉ

CICATRISATION

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE 
SURPOIDS - OBÉSITÉ
CHIRURGIE DE L’OBÉSITÉ

Dr BRES                          Capucine            
Dr DEGUINES                      Jean-Baptiste       
Dr MACOVEI                       Raluca              
Dr PREVOT                        Flavien             
Dr SALAZAR LAZO Martin

Dr FARAH                         Oussama             
Dr MONTHE DJIENA                 Angeline            
Dr TRIKI Ismail
Dr LETURCQ-ZIADE                         Pascale             
Dr VANVEUREN Charlotte

LAURU Séverine
SOUARE Audrey

RAULT Martine

Dr DUMONT                        Antoine       
Dr MAETZ                         Benjamin            
Dr KHADDAJ Line

Dr COUSTER                       Julien              
Dr GUEDENEY                      Alexandra           



03 21 99 31 40

VAISSEAUX ET SANG

REINS

03 21 99 37 31

03 21 99 30 14

03 21 99 31 40

03 21 99 30 14

HÉMATOLOGIE

NÉPHROLOGIE - HÉMODIALYSE

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE 
INSUFFISANCE RÉNALE 
CHRONIQUE

MÉDECINE INTERNE

03 21 99 39 62

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE APLASIE 
LORS D’UNE HÉMOPATHIE MALIGNE

CHIRURGIE VASCULAIRE

Dr BARRY                         Marly               
Dr POLLET                        Bertrand            

Dr ADJODAH                       Chandra             
Dr BILLION                       Stéphane            
Dr BOTTE                         Alexandra           
Dr COLICHE                       Vladimir            
Dr DAROUX                        Maïté               
Dr DELATTRE                      Vincent             
Dr DELPIERRE                    Alexia                         
Dr HAECK                        Marie
Dr KHEDJAT Kahina
Dr MESBAH                      Rafik             
Dr SHAHAPUNI                   Irina             
Dr SHENOUDA                    Milad             
Dr WHEATLEY                     Pascal                          

Dr ANTOINE                       Pascale             
Dr PUIGRENIER                   Sébastien

Dr KERDI                         Sleiman             
Dr LEROUX Arthur



03 21 99 32 60

CENTRE DE SOINS 
DENTAIRES

VIH, INFECTIONS SEXUELLEMENT 
TRANSMISSIBLES

APPAREIL URINAIRE

NEZ, GORGE, OREILLES

MALADIES INFECTIEUSES ET 
TROPICALES

03 21 99 30 29

03 21 99 38 20

UROLOGIE

ORL - CHIRURGIE CERVICO-FACIALE

INFECTIOLOGIE GÉNÉRALE

Dr BERAUD                        Florian             
Dr DELEPAUL                      Bruno               
Dr LAMANDE                       Nicolas             
Dr VAN AGT                       Guillaume           

Dr BOUTE                         Pierrick            
Dr CAMUZET                       Jean-Philippe       
Dr GUISLAIN                      Joséphine           
Dr LE TARNEC                     Antoine             
Dr TOURNAY                       Thierry             

Dr CHOPIN-
ALAMARTINE                       

Marie-Charlotte

Dr BONVOISIN                     Sophie              
Dr BOSCHETTI                     Juliette            
Dr DARTOIS HAUTE                 Gaëlle              
Dr DEBAT                         Ingrid              
Dr DE SAINT STEBAN               Gilles              
Dr DUFLOS                        Clémence            
Dr GOUDAL                        Frédéric            
Dr LOUVET                        Béatrice            
Dr MARECHAL                      Aurélie             
Dr ROUGEMONT                     Sébastien           

Dr CONSTANT                                             Marion                          
Dr DELMOTTE                      Constance

03 21 99 32 60

CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE -
STOMATOLOGIE

03 21 99 35 46

Dr ADJODAH                      Chandra            
Dr BATAILLE                      Pierre
Dr CHOPIN-

ALAMARTINE   
Marie-Charlotte

Dr DETOLLENAERE                  Charles             



03 21 99 31 61

CHIRURGIE ESTHÉTIQUE, 
RÉPARATRICE 
ET RECONSTRUCTRICE

OS ET ARTICULATIONS

PEAU

03 21 99 31 41

CHIRURGIE ORTHOPÉDIQUE ET 
TRAUMATOLOGIQUE

DERMATOLOGIE

Dr BASSOMPIERRE Adrien
Dr BECOURT                       Céline              
Dr DARRAS                        Sophie              
Dr DELFORGE 

TRONQUOY             
Anne-Fleur
       

Dr LE MOING                      Amandine            

Dr ALLARD                        Guillaume           
Dr FODZO                         Eric                
Dr HAJOUNI                       Zied                
Dr JARNOUEN DE 

VILLARTAY         
Henry
               

Dr MORIN                         Christian           
Dr PIETRZAK                      Julien              

03 21 99 30 26
03 21 99 30 27

03 21 99 35 67
RHUMATOLOGIE

Dr DESBARBIEUX Renaud             
Dr DESVAGES Anne
Dr MARTY ANE Anne

Dr DUMONT                        Antoine       
Dr MAETZ                         Benjamin            
Dr KHADDAJ Line



03 21 99 31 40

03 21 99 30 35

03 21 99 30 5603 21 99 30 56

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE 
AVC - AIT - PARKINSON- 
SCLÉROSE EN PLAQUES

TROUBLES DU SOMMEIL

CONSULTATION MÉMOIRE

YEUX

CERVEAU

03 21 99 30 56

03 21 99 38 30
ORTHOPTIE

NEUROLOGIE

03 21 99 31 61
OPHTALMOLOGIE

Dr BATAILLE                      Mathieu             
Dr BAUDOIN Hélène
Dr BOUCHER Julie
Dr DELOIZY                       Michèle             
Dr ELDHUIEB DOLEH                Lara                
Dr FREZEL                        Nadia               
Dr KARAM Arnaud
Dr NIBBIO                        Argentino           

DUWAT Juliette            
LOMON Françoise
LUYSSAERT Pauline
SERGENT Adrien
SUEUR Camille             

Dr BOIDIN                        Hélène              
Dr LANDRIEUX                     Maxime              
Dr MORITZ                        François            
Dr PASQUESOONE Thibault             
Dr PINOCHE                       Bernard             



03 21 99 38 82

03 21 99 37 73

03 21 99 38 82

CSAPA

TABACOLOGIE

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE  
ADDICTOLOGIE - 
MAINTIEN DE L’ABSTINENCE

DOULEUR CHRONIQUE

ADDICTIONS

03 21 99 39 50

03 21 99 39 50

03 21 99 31 94

CONSULTATION DOULEUR 
CHRONIQUE

ADDICTOLOGIE

TROUBLES DU COMPORTEMENT 
ALIMENTAIRE

03 21 99 31 40

03 21 99 32 28

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE 
DOULEUR CHRONIQUE

ÉQUIPE MOBILE
DE SOINS PALLIATIFS

Dr ARMIGNIES Philippe            
Dr AVEZ COUTURIER                Justine             
Dr GROSBETY                      Hélène              

Dr COGET                         Céline              
Dr DELEPORTE                     Pierre              
Dr FALLON Philippe
Dr JOUBERT                       Claire              
Dr RENAUX                        Thierry             
Dr VERNALDE                      Élodie              

Dr JANSENS                       Henri               
Dr PAUL                          Murielle            

Dr COUSTER                       Julien              
Dr GUEDENEY                      Alexandra           
Dr JOUBERT                      Claire



PSYCHIATRIE
SECTEUR NORD ET SUD

Dr BENBELKACEM                   Souhila             
Dr CORDIER                       Laurence            
Dr COURTECUISSE                  Antoine             
Dr DESOBRY                       Olivia              
Dr DEVYS Anne-Charlotte

Dr PAMELARD-HENRY Hélène
Dr PICOT                         Camille             
Dr SENAME                        Pierre              
Dr TESTON                        Romain              
Dr OUKKIL                        Hocine              

03 21 99 30 37
03 21 99 30 36



RADIOTHÉRAPIE

CANCER
03 21 99 30 13

03 21 99 31 40

03 21 99 32 28

HÔPITAL DE JOUR ONCOLOGIE

UNITÉ MOBILE DE SOINS PALLIATIFS

HOSPITALISATION COMPLÈTE

ONCOLOGIE DIGESTIVE

Dr BOURGEOIS                     Vincent             
Dr HAUTECLOQUE                   Ségolène            
Dr IBRAHIM Nathalie
Dr MARIE                         Guillaume           
Dr NAJEM Abeer               
Dr RIVIERE                        Pierre   

03 21 31 20 20

03 21 99 30 38

03 21 99 30 22 03 21 99 30 32 03 21 99 38 20

03 21 99 30 29 03 21 99 37 31 03 21 99 38 35

03 21 99 31 41 03 21 99 30 13 03 21 99 34 86

du lundi au vendredi 8h à 17h

Chirurgie générale et digestive

Chirurgie thoracique Gastro-entérologie ORL & chir cervico faciale

Chirurgie urologique Hématologie Onco-pneumologie

Dermatologie Oncologie Sénologie (maladies du sein)

CENTRE JOLIOT CURIE
GCS PUBLIC-PRIVÉ DU LITTORAL
ROUTE DE DESVRES
62280 ST MARTIN BOULOGNE

Dr JANSENS                       Henri               
Dr PAUL                          Murielle            

MÉDECINE NUCLÉAIRE - 
SCINTIGRAPHIE - TEP

ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE 
CANCÉROLOGIE

03 21 99 34 34

03 21 99 32 57

Dr LANDY Pierre
Dr LEPRINCE Charles             
Dr REZGUI Mahmoud

Dr BERNOU                        Karine              
Dr BOURGEOIS                     Vincent             
Dr IBRAHIM Nathalie

(TAPER 3)

Dr BERNOU                        Abdelkader          



MÉDECINE NUCLÉAIRE -
SCINTIGRAPHIE - TEP

MAMOGRAPHIE

RADIO ET IMAGERIE

LABORATOIRE

RADIOLOGIE - SCANNER - IRM

LABORATOIRE

03 21 99 34 34

03 21 99 34 34

03 21 99 38 79

Ouvert au public de 7h30 à 17h30 du lundi
au vendredi et de 8h à 12h le samedi.

Dr COCQUET Marie              
Dr DROUVIN                       Françoise           
Dr FORTIN                        Louise              

Dr MOUILLIERE Nicolas             
Dr VAN AGT                       Stéphanie           

Dr LANDY Pierre
Dr LEPRINCE Charles             
Dr REZGUI Mahmoud

Dr LERNOUT                       Mathieu
Dr SPAS-DEFASQUE                 Emilie             
Dr SPILLIAERT Bruno

Dr DAMAREY                       Benjamin            
Dr PEROU                         Alassane            
Dr SPAS DEFASQUE                 Émilie              

Dr BERNARDI SEGUY                Lorenzo             
Dr DAMAREY                       Benjamin            
Dr DEFASQUE                      Benjamin            
Dr LERNOUT                       Mathieu             
Dr PEROU                         Alassane            
Dr RIGOLLE                       Hubert              
Dr SPAS-DEFASQUE                 Émilie              
Dr SPILLIAERT Bruno               
Dr STEKELOROM                    Thierry             
Dr WERQUIN                       Claire              

03 21 99 34 34
Taper 1 pour Scanner
Taper 2 pour IRM
Taper 4 pour Radio-Echographie

OSTÉO-DENSITOMÉTRIE 

03 21 99 34 34

03 21 99 30 12

(TAPER 3)

(TAPER 4)

(TAPER 4)



UTEP

RÉÉDUCATION - RÉADAPTATION

ESTHÉTIQUE

ANESTHÉSIE

RÉADAPTATION ORTHOPÉDIQUE

CHIRURGIE ESTHÉTIQUE, RÉPARATRICE ET RECONSTRUCTRICE

ANESTHÉSIE

03 21 99 30 54

03 21 99 31 61

03 21 99 30 28

Dr CAUDIN                        Jérémie             
Dr MORVAN                        Yoann               

Dr COULOMB Alexandre
Dr COURTIN                       Nicolas             

Unité Transversale d’Éducation
du Patient

Dr DUMONT                        Antoine       
Dr MAETZ                         Benjamin            
Dr KHADDAJ Line

ACTIVITÉ PHYSIQUE ADAPTÉE
ADDICTOLOGIE
AVC - AIT - NEUROLOGIE
CANCÉROLOGIE
DIABÈTE
DOULEUR CHRONIQUE
INSUFFISANCE RÉNALE CHRONIQUE
PARKINSON
POST INFARCTUS DU MYOCARDE
SCLÉROSE EN PLAQUES
SURPOIDS - OBÉSITÉ ENFANT / ADOLESCENT / ADULTE
CHIRURGIE DE L’OBÉSITÉ
ASTHME

03 21 99 31 40
tous accessibles au

Dr BOSCHIN                  Juliette            
Dr EL BITAR Nabil
Dr EN ASSERI                     Marie               
Dr GVAZDAITIS                    Arunas              

Dr POUILLY                       Annabelle           
Dr VIALET                        Guillemette         
Dr VICA                          Mihai Dan           

03 21 99 30 54
RÉADAPTATION NEURO-VASCULAIRE



A
ADJODAH                       Chandra             03 21 99 35 46 ou 30 14
ALAOUI                        Moulay              03 21 99 39 72
ALLARD                        Guillaume           03 21 99 30 26 ou 30 27
ANTOINE                       Pascale             03 21 99 30 14
ARMIGNIES Philippe            03 21 99 31 94
AVEZ-COUTURIER                Justine             03 21 99 30 24 ou 30 25
AVLESSI                       Christophe          03 21 99 82 86 ou 30 21

B
BANRY Jean-François 03 21 99 38 55
BARBARE                       Élodie              03 21 99 38 35
BARRY                         Marly               03 21 99 37 31
BASSOMPIERRE Adrien 03 21 99 31 41
BATAILLE                      Pierre 03 21 99 35 46
BATAILLE                      Mathieu             03 21 99 30 56
BAUDOIN Hélène 03 21 99 30 56
BECOURT                       Céline              03 21 99 31 41 
BENBELKACEM                   Souhila             03 21 99 30 36 ou 30 37
BERAUD                        Florian             03 21 99 30 29
BERNARDI SEGUY                Lorenzo             03 21 99 34 34
BERNOU                        Abdelkader          03 21 31 20 20
BERNOU                        Karine              03 21 99 30 13
BIGOT Frédérique 03 21 99 30 21
BILLION                       Stéphane            03 21 99 30 14
BOGDAN                        Mihaela             03 21 99 30 24 ou 30 25
BOIDIN                        Hélène              03 21 99 38 30
BONVOISIN                     Sophie              03 21 99 32 60
BOSCHETTI                     Juliette            03 21 99 32 60
BOSCHIN Juliette            03 21 99 30 28
BOTTE                         Alexandra           03 21 99 30 14
BOUCHER Julie 03 21 99 30 56
BOURGEOIS                     Vincent             03 21 99 30 13
BOUTE                         Pierrick            03 21 99 38 20
BOUZGUENDA Yvan 03 21 99 30 24 ou 30 25
BRES                          Capucine            03 21 99 30 38
BRESSON                       Régis               03 21 99 30 34

Liste de contacts par ordre alphabétique



C
CALISTRU                      Olga                03 21 99 82 86 ou 30 21
CAMUZET                       Jean-Philippe       03 21 99 38 20
CARDOT                        Gilles              03 21 99 30 22
CASTELLIER                    Céline              03 21 99 30 21 ou 34 86
CAUDIN                        Jérémie             03 21 99 30 54
CLEANDRE                      Daniel              03 21 99 30 21
CLERCIN Lucie 03 21 99 38 55
COCQUET Marie               03 21 99 30 12
COGET                         Céline              03 21 99 39 50
COLICHE                       Vladimir            03 21 99 30 14
CONSTANT                      Marion              03 21 99 32 60
CORDIER                       Laurence            03 21 99 30 36 ou 30 37
COULOMB Alexandre 03 21 99 30 54
COURTECUISSE                  Antoine             03 21 99 30 36 ou 30 37
COURTIN                       Nicolas             03 21 99 30 54
COUSTER                       Julien              03 21 99 32 66 ou 39 50

D
DAMAREY                       Benjamin            03 21 99 34 34
DAROUX                        Maïté               03 21 99 30 14
DARRAS                        Sophie              03 21 99 31 41 
DARTOIS HAUTE                 Gaëlle              03 21 99 32 60
DE SAINT STEBAN               Gilles              03 21 99 32 60
DEBAT                         Ingrid              03 21 99 32 60
DEBROCK                       Sophie              03 21 99 38 55
DEFASQUE                      Benjamin            03 21 99 34 34
DEGREEF                       Jean-Marc           03 21 99 38 35
DEGUINES                      Jean-Baptiste       03 21 99 30 38
DELATTRE                      Vincent             03 21 99 30 14
DELEDICQ                      Séverine            03 21 99 38 55 ou 31 40
DELEPAUL                      Bruno               03 21 99 30 29
DELEPORTE                     Pierre              03 21 99 39 50
DELFORGE TRONQUOY             Anne-Fleur          03 21 99 31 41 
DELL ORO                      Mathilde            03 21 99 30 21
DELMOTTE                      Constance           03 21 99 32 60
DELOIZY                       Jean-Jacques        03 21 99 30 21
DELOIZY                       Michèle             03 21 99 30 56
DELPIERRE                     Alexia              03 21 99 30 14
DESBARBIEUX Renaud 03 21 99 30 13
DESOBRY                       Olivia              03 21 99 30 36 ou 30 37
DESVAGES Anne 03 21 99 30 13
DETOLLENAERE                  Charles             03 21 99 37 31



E
EL BITAR Nabil 03 21 99 30 28
ELDHUIEB DOLEH                Lara                03 21 99 30 56
EN ASSERI                     Marie               03 21 99 30 28
EVRARD                        Dominique           03 21 99 30 24 ou 30 25

F
FALLON                      Philippe 03 21 99 39 50
FARAH                         Oussama             03 21 99 30 32
FODZO                         Eric                03 21 99 30 26 ou 30 27
FORTIN                        Louise              03 21 99 30 12
FREZEL                        Nadia               03 21 99 30 56

G
GOUDAL                        Frédéric            03 21 99 32 60
GOURNAY                       Anne-Marie          03 21 99 30 24 ou 30 25
GROSBETY                      Hélène              03 21 99 31 94
GUEDENEY                      Alexandra           03 21 99 32 66 ou 39 50
GUISLAIN                      Joséphine           03 21 99 38 20
GVAZDAITIS                    Arunas              03 21 99 30 28

H
HAECK                         Marie               03 21 99 30 14
HAGE-CHEHADE                  Mohamad             03 21 99 30 24 ou 30 25
HAJOUNI                       Zied                03 21 99 30 26 ou 30 27
HAUTECLOQUE                   Ségolène            03 21 99 30 13
HEUDEL-BONNET                        Brigitte            03 21 99 38 55
HOLLVILLE                     Patrick 03 21 99 30 24 ou 30 25
HOURIEZ                       Isabelle           03 21 99 38 55

DEVYS Anne-Charlotte 03 21 99 30 36 ou 30 37
DROUVIN                       Françoise           03 21 99 30 12
DUFLOS                        Clémence            03 21 99 32 60
DUHAMEL                       Camille             03 21 99 30 34
DUJARDIN                      Xavier              03 21 99 39 72
DUMONT                        Antoine       03 21 99 31 61 ou 39 62
DUWAT Juliette            03 21 99 38 30



J
JABBOUR CHAMI                 Marli               03 21 99 30 28
JANSENS                       Henri               03 21 99 32 28
JARNOUEN DE VILLARTAY         Henry               03 21 99 30 26 ou 30 27
JEANSON Delphine 03 21 99 30 21
JOUBERT                       Claire              03 21 99 39 50

L
LALLEMANT                     Robert              03 21 99 39 72
LAMANDE                       Nicolas             03 21 99 30 29
LANDRIEUX                     Maxime              03 21 99 38 30
LANDY Pierre 03 21 99 34 34
LAOUATI                       Ibtissem            03 21 99 38 35
LAURU Séverine 03 21 99 33 40
LE MOING                      Amandine            03 21 99 31 41 
LE TARNEC                     Antoine             03 21 99 38 20
LEMOINE Thomas 03 21 99 30 34
LEPAGE                        Marie               03 21 99 30 34
LEPRETRE Aurélie 03 21 99 30 21
LEPRINCE Charles             03 21 99 34 34
LERICHE-MORITZ Virginie 03 21 99 30 24 ou 30 25
LERNOUT                       Mathieu             03 21 99 34 34 (taper 4)
LEROUX Arthur 03 21 99 39 62
LETURCQ-ZIADE                         Pascale             03 21 99 30 32
LOMON Françoise 03 21 99 38 30
LOSSOIS                       Catherine           03 21 99 30 21
LOUVET                        Béatrice            03 21 99 32 60
LUBRET                        Rémy                03 21 99 39 72
LUYSSAERT Pauline 03 21 99 31 61

K

I

KARAM Arnaud 03 21 99 30 56
KERDI                         Sleiman             03 21 99 39 62
KHADDAJ Line 03 21 99 31 61 ou 39 62
KHEDJAT Kahina 03 21 99 30 14

IBRAHIM Nathalie          03 21 99 30 13



M
MACOVEI                       Raluca              03 21 99 30 38
MAETZ                         Benjamin            03 21 99 31 61 ou 39 62
MAGRI                         Keith               03 21 99 30 21
MARECHAL                      Aurélie             03 21 99 32 60
MARIE                         Guillaume           03 21 99 30 13
MASSONGO Massongo 03 21 99 38 35
MESBAH                        Rafik               03 21 99 30 14
MONTAGNE                      Virginie            03 21 99 38 55
MONTHE DJIENA                 Angeline            03 21 99 30 32
MORGAND Caroline 03 21 99 30 21
MORIN                         Christian           03 21 99 30 26 ou 30 27
MORITZ                        François            03 21 99 38 30
MORVAN                        Yoann               03 21 99 30 54
MOUILLIERE Nicolas             03 21 99 30 12

N
NACOUZI                         Rafca 03 21 99 30 24 ou 30 25
NAJEM Abeer               03 21 99 30 13
NEUT                          Dorothée            03 21 99 30 24 ou 30 25
NIBBIO                        Argentino           03 21 99 30 56
NOWAKOWSKI Amandine            03 21 99 30 21
NUGUE                         Olivier             03 21 99 39 72

P
PAMELARD-HENRY Hélène 03 21 99 30 36 ou 30 37
PASQUESOONE Thibault 03 21 31 20 20 ou 32 28
PAUL                          Murielle            03 21 99 34 34 (taper 4)
PEROU                         Alassane            03 21 99 30 21
PICCARDINO                    Olivier             03 21 99 30 21
PICOT                         Camille             03 21 99 30 36 ou 30 37
PIETRZAK                      Julien              03 21 99 38 30
PINOCHE                       Bernard             03 21 99 30 28
POITREY                       Henri               03 21 99 37 31
POLLET                        Bertrand            03 21 99 30 28
POUILLY                       Annabelle           03 21 99 30 34

O
OUKKIL                        Hocine              03 21 99 30 36 ou 30 37



T

R
RAULT Martine 03 21 99 39 70
RENAUX                        Thierry             03 21 99 39 50
REZGUI Mahmoud 03 21 99 34 34
RIGOLLE                       Hubert              03 21 99 34 34
RIVIERE Pierre 03 21 99 30 13
ROUGEMONT                     Sébastien           03 21 99 32 60

S
SALAZAR LAZO Martin 03 21 99 30 38
SENAME                        Pierre              03 21 99 30 36 ou 30 37
SERGENT Adrien 03 21 99 30 14
SHAHAPUNI                     Irina               03 21 99 30 14
SHENOUDA                      Milad               03 21 99 30 21
SICOT                         Bérengère           03 21 99 33 40
SOUARE Audrey 03 21 99 34 34 (taper 4)
SPAS DEFASQUE                 Émilie              03 21 99 34 34
SPILLIAERT Bruno               03 21 99 34 34
STEKELOROM                    Thierry             03 21 99 30 34
STITI Meriem 03 21 99 38 35
STOVEN                        Luc                 03 21 99 38 30
SUEUR Camille             03 21 99 38 30

Q
QUEMENER                      Julie               03 21 99 30 21 ou 34 86

TAPIE Paul 03 21 99 31 40
TESTON                        Romain              03 21 99 30 36 ou 30 37
TOURNAY                       Thierry             03 21 99 38 20
TRIKI Ismail 03 21 99 30 32
TRUPIN                        Jessy               03 21 99 30 34

POUSSIN                       Agathe              03 21 99 30 38
PREVOT                        Flavien             03 21 99 30 14
PUIGRENIER                    Sébastien           03 21 99 30 14



V
VAN AGT                       Guillaume           03 21 99 30 29
VAN AGT                       Stéphanie           03 21 99 30 12
VANPARIS                      Tiphanie            03 21 99 38 35
VANVEUREN Charlotte 03 21 99 30 32
VERBRUGGE                     Éric                03 21 99 39 72
VERNALDE                      Élodie              03 21 99 39 50
VIALET                        Guillemette         03 21 99 30 28
VICA                          Mihai Dan           03 21 99 30 28
VILLETTE Pauline 03 21 99 38 55

W
WERQUIN                       Claire              03 21 99 34 34
WHEATLEY                      Pascal              03 21 99 30 14

INFORMATIONS
SMUR 15

Direction Générale 03 21 99 37 21

Admission hospitalisations 03 21 99 30 77

Service Social 03 21 99 30 05

Centre de Formation aux Métiers de la Santé 03 21 99 30 61

Centre d’Enseignement et de Soins Dentaires 03 21 99 32 60

Unité Médico Judiciaire 03 21 99 31 59

Légende :
CHEF DE SERVICE OU MÉDECIN RÉFÉRENT

PERSONNEL PARAMÉDICAL SOIGNANT

MÉDECIN



vieille 
ville

Site Duchenne

Route de St Omer

Route de DesvresRue Giraux Sannier

Rue de l‘Hôpital

Route de St Omer

CSAPA
3 place Navarin
Boulogne-sur-Mer

Centre de Rééducation
et de Réadaptation

Centre d’ Enseignement
et de Soins Dentaires

Centre d’ Addictologie

Centre de PsychiatrieCentre de Médecine Nucléaire

 À L’HÔPITAL depuis Calais
sortie  n°31

depuis Paris
sortie  n°30

A16

prendre la ligne C ou D,
arrêt HÔPITAL

allée Jacques Monod BP 609
62321 Boulogne-sur-Mer Cédex

03 21 99 33 33
www.ch-boulogne.fr

CENTRE HOSPITALIER
DE BOULOGNE-SUR-MER
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